声 明

●遗失青岛万嘉通达物流有限公司于2023年 11月 7日签发的WORLD

PLAN LOGISTICS CO.，LTD正本海运提单MB/L：JGQDGUA231027C HB/

L：JGQDGUA231027C 船名航次：SEASPAN BEYOND/2343E，声明作废。

●刘杰购买的烟台芝罘岛置业有限公司的佳苑街129号楼二单元12号住宅

预收款收据丢失，收据号码：0809414，金额：叁拾万零伍仟元整（305000元），开票

时间：2013年3月26日，声明作废。

●烟台观合装饰设计有限公司的财务章遗失，声明作废。

■房产证、土地证、营运证、营业执照(个)800
元 ■公章、财务章、各类印章(个)，支票、发票、
收据(张)，税务登记证、资格证、代码证、渔船用
各类证件（个）及其它各类证件400元 ■身份
证、工作证、户口本、出生证明、下岗证(个)150
元 ■残疾证、学生证、失业证(个)20元

公告栏
6631203 6631205

一餐饮店被罚款并限期整改
近日，黄渤海新区燃气指挥部根据

《山东省燃气管理条例》的相关规定，对